
20. 10. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=9c6fbebb-00d8-4278-8520-d896795dc12b&zapis=1&pha=2032e9e2-ea38-4ff6-90bc… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 11
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2019510A2A1103
Ročník: 2019 Den: 19.10.2019 15:30

Domácí 5130331 - FK RYNOLTICE z.s. Hosté 5120231 - FC Pěnčín (JN)
R ŘÍHA Luboš 84071932 Stadion:  Tráva Rynoltice

AR1 PODHAJSKÝ Patrik 99030725 Výsledek utkání:  1:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 BEČVÁŘ Lubomír 85081926 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA ŘEHÁČEK Lubomír 81050508 Zápis vložil:  Říha Luboš (84071932)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

24 Dobřichovský Miroslav 95120587

10 Švarc Martin (K) 89070344

15 Zelený Vratislav 95021301

20 Noel Dominik 98080617 65

17 Moravec Dominik 02030962

12 Ryšavý Adam 99101101

7 Čermák Lukáš 00031224

5 Bláha Lukáš 94021409 60 69 69

3 Vacek Tomáš 89052320 46 33 1

8 Hanzl Jakub 88022005 75

14 Kopic Martin 94010204

27 Vacek Jan 88020492 46 90

28 Firman Lukáš 01060544 75

9 Karásek Ondřej 81030666

13 Kotek Aleš 73050014

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Matějček Ivan 86010087

8 Lang Miroslav 87070789

10 Hlubuček Josef (K) 88110873

17 Barcuch Lukáš 93051604

12 Zapadlo Jakub 93090724 65

11 Záveský Bohumil 86090532

16 Štolba Filip 00030754

7 Benda Jan 99100518 69

9 Paldus René 91032200 71

15 Okulov Dmitry 95101791 80

2 Hušek Roman 91100895 79 69 1

5 Matějček Jan 88011403

13 Nemyrovskyy Vysyl 81110971 69

4 Konopásek Jakub 87022012 79

14 Ondrejčík Milan 92122175

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Postl Jiří 56030016

Vedoucí Vacek Jaroslav 62030458

Trenér Sehnal Pavel 64010168

Asistent 1 Kotek Aleš 73050014

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Heinrich Petr 87010287

Trenér Brečko Eduard 48050074

Asistent 1 Řezáč Jan 90100106

Lékař / Zdravotník Votoček Libor 71091051

Zástupce
kapitána

Záveský Bohumil 86090532

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Bláha Lukáš 94021409 69

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 60.
minuta - Nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře. 2. ŽK - ČK 69. minuta -
Nesportovní chování - bezohledné strčení do soupeře do oblasti hrudi mimo
souboj o míč v nepřerušené hře.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vacek Tomáš Branka 89052320 27

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Hušek Roman Branka 91100895 30

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 19.10.2019 17:42
Potvrzena základní část hosté: ANO 19.10.2019 17:42
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 20.10.2019 09:46

Zpráva rozhodčího
Hráč domácích č.3 Vacek Tomáš 89052320 - 39. minuta - zranění hlavy, hráč odvezen do nemocnice, tržná rána na hlavě - 3 stehy. Ke zranění došlo v souboji o míč hlavou
protihráče. Hráč střídán ve 46. minutě, utkání nedohrál.Vyjádření R k vyloučeníČervená karta během zápasu - druhé napomenutí během utkání.1. ŽK 60. minuta -
Nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře podražením soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře. K zákroku došlo na polovině hrací plochy



20. 10. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=9c6fbebb-00d8-4278-8520-d896795dc12b&zapis=1&pha=2032e9e2-ea38-4ff6-90bc… 2/2

před střídačkami. Hra navázána PVK. Stalo se za stavu 1:1.2. ŽK - ČK 69. minuta - Nesportovní chování - bezohledné strčení do soupeře do oblasti hrudi mimo souboj o míč
v nepřerušené hře. K přestupku došlo na polovině hrací plochy ve středovém kruhu. Hráč domácích byl vyprovokován předchozím zákrokem hráče hostů č. 2 Hušek Roman
91100895, který za přestupek obdržel ŽK. Vyloučený hráč domácích opustil HP spořádaně. Hra navázána PVK pro mužstvo domácích. Stalo se za stavu 1:1.
Zranění: ANO, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 1 400 910 2 310
AR1 625 625
AR2 625 625
4R
DFA 680 680
TD
VAR
AVAR
RA


